ii) V. infra, voc. *Meletius*. *Harl.*

nerarium sancti montis Atho in Macedonia 8. et *Maximi Peloponnesii* enchiridion de quinque differentiis ecclesiarum orientis et occidentis, *Gabrielis Seueri* et *Simeonis Theffalonicensis* et *Dosithei Hierosol.* et *Barlaami* volumen antea omnibus ignotum, quod appellat opus ad historiam ecclesiasticam illorum temporum percipiendam non solum Graecis, sed et Europaeis maxime necessarium, idque eundem Dositheum patriarcham Hierosol. qui circa a. 1706. anno aetatis centesimo octavo ex hac vita discessit, iamiam moribundum imprimi iussisse. Praeterea *Sebasti Cymineti* Trapezuntii de immaculata conceptione S. Virginis in 4. et de Eucharistia in 4. atque postumum illius *Heortologium*, quod euolui ipse, excusum Bucaresti a. 1701. 4. in qua Bucorensi Academia professorem siue διδάσκαλον ille gesserat. *Fabr.* Conf. supra, vol. X. p. 718. vol. VI. p. 368. et 419. not. e. *Saxii Onom. lit. part. VI.* p. 198. ad a. 1712. et p. 658. et supra *Procop.* §. 33. Nolo hic repetere, quae de Helladio aliisque in meis supplem. ad *Introduct.* etc. II. part. I. p. 267. lqq. in epist. ad me data, Villoison. quandam scripsiterat lectaque digna sunt. *Harl.*

[*Heracides* inter Manetis explanatores refertur a Photio in narratione de Manichaeis repullulantibus, quam *Montfaucon.* in bibl. Coisl. p. 349. lqq. ex cod. Coisl. CCLXX. gr. et lat. publicauit, p. 357. biblioth. illius: ibid. p. 282. ex Theopompo libr. XL. citatur *Heracides*, Syracusanoruim praefectus, in Stephani Byzantii fragm. de vrbibus, a *Montfaucon.* ex cod. Coisl. CCXXV. edito. — *Heracides* duo *Syracusani*, antiqui scriptores, quoruni scripta, Opificium, s. de condiendis obsoniis *Athenaeus* passim saepiusque memorat. De vtroque plura retulit et variorum VV. DD. iudicia recensuit *Mongitor* in bibl. Sicula, tom. I. p. 269. lqq. *Heraclidis eremita* liber, qui dicitur, *Paradisus: est autem in vitas patrum;* s. vitæ LX. patrum eccl. *Oxon.* in cod. CXIX. collegii Mertonensis, s. nr. 585. cat. MSS. Angliae vol. I. part. II. *Mediolani* in bibl. Ambros. bis v. *Montfaucon.* Bibl. biblioth. MSSt. p. 516. A. — ibid. p. 1214. E. in bibl. *Gemmicensis*; ib. p. 1222. B. nr. 30. in bibl. S. Aldini *Andegauensis*. — ib. p. 1239. E. in bibl. monasterii S. Audoueni *Rothom.* — ib. p. 1343. A. vbi scriptum legitur *Heraclidus* episcop. de vita SS. patrum, in bibl. abbatiae *Sauianensis*; ib. p. 1360. D. nr. 211. in bibl. monast. S. Michaelis in periculo maris; ib. p. 631. E. *Heraclidus* epist. ad Lausum, in bibl. regis Angliae. *Harl.*]

Herennius Modestinus ICtus de excusatione, cum Antonii Augustini commentario Lugd. 1591. 8. Heidelberg. 1594. 8. *Fabr.* De hoc eiusque muneribus et scriptis plura scripsierunt in *Io. Christph. Franckii* Vitis tripartitis ICtorum veterum etc. Halae Magdeb. 1718. 4. p. 150. *I. Bertrand.* de iuris peritis libr. I. cap. 31. — p. 189. seq. *B. Rutikius* in vitis Ictor. c. 75. et p. 175. seq. *Guil. Grotius* de vitis Ictor. libr. II. c. 12. §. 6. et 7. Add. *Fabr.* bibl. lat. ed. Ernesti, tom. III. p. 500. sq. *Hamberger.* in zuverl. Nachricht. II. p. 546. sq. *Saxium* in Onom. lit. part. I. p. 366. ad a. 244. ac 587. et quos illi laudant; *Bachii* hist. iurispr. rom. lib. III. cap. 2. §. 41. p. 483. sq. vbi inter alia obseruatur, vitam illius habere *Io. van Nippen* disp. ad fragmenta, ex libris different. Modestini, Lugd. Bat. 1750. 4. et in *Oelrichs* Thes. diff. select. Belg. vol. I. Bremae et Lips. 1768. 4. tom. I. p. 1. lqq. — Idem Bachius adnotat, illius *excusationum* libros VI. graece s. potius horum librorum fragmenta, a vulgari interprete neque diligenter, neque eleganter satis versa, melius et elegantius conuersa esse ab A. Augustino libro singulare

lari ad Modestinum de excusationibus, et animaduersis eruditis illustrata. Consules autem *Ant. Augustini* emendation. et opinion. libr. IV. ed. Lugd. 1559. 8. p. 222 - 293. Hic Augustini liber, (qui primum prodiit Venetiis 1543.) rec. Basil. 1544. in fol. Lugd. 1574. 8. et 1581. 8. et in tom. IV. p. 1425. *Thesaur. iur. romani*, cum praef. Euerh. Ottonis, tom. IV. p. 1425. *Harl.*

[*Hermaei* cuiusdam monachi epistola, nondum edita, ad abbatem Doulam, quia ipsius consiliis iuuari se postulat, inc. τῷ ἀγιωτάτῳ καὶ θεοτεσέατῳ. *Paris.* in bibl. publ. cod. MCLXXXI. nr. 18. et nr. 19. *Doulae* abbatis ad Hermaeum responsum, necdum editum, quo ostendit, homini, et si peccatorum multorum sibi conscio, de salute tamen non esse desperandum: inc. ἐμῷ πατέρει καὶ δεσπότῃ. Eaedem binae epp. *Venet.* in cod. Nannano CLIV. nr. 24. et 25. (vbi epistola quidem Dulae incip. ἐγὼ μὲν χρέων ἔχω. tamen eadem esse videtur.) v. cat. codd. gr. Nan. p. 348. *Harl.*]

[*Hermas*, haereticus, condemnatur in anathematismo tertio, in cod. *Vindob.* cael. LXXVII. nr. 82. v. *Lambet.* III. p. 427. vbi Kollar. adnotat, tres illos anathematismos latine versos esse a Cotelerio in monument. eccles. gr. tom. I. p. 737. *Harl.*]

[Ad *Hermodorum* quendam Theophanes duas scripsit epistolatas, editas gr. a *Lamio* in Deliciis eruditior. a. 1744. p. 184. sqq.]